[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___05.02.2021_______

   №_201____________
г. Вятские Поляны
О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны № 440 от 14.03.2014 « Об утверждении Порядка получения муниципальными предприятиями муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области согласия на совершение сделок»
Администрация города  Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Порядок получения муниципальными предприятиями муниципального предприятия муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области согласия на совершение сделок, утвержденный постановлением города Вятские Поляны № 440 от 14.03.2014 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 22.01.2016 №  92, от 24.09.2019  № 1241) (далее по тексту - Порядок), следующее изменение:
В пункте 3.2. Порядка исключить слова «или движимого имущества (за исключением денежных средств) стоимостью, превышающий размер уставного фонда Предприятия, за исключением сделок, совершаемых в процессе обычной хозяйственной деятельности»
Глава города Вятские Поляны                                                          В.А. Машкин